
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  R O V I G O  4  
 

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.421753    Fax: 0425.462722     www.icrovigo4.edu.it 
 

c.f. 93027550297 e-mail: roic81900g@istruzione.it   pec: roic81900g@pec.istruzione.it    
 

 

Prot. n. 6492/2.1.b        Rovigo, 28 settembre 2021 
 
 
 

Ai Docenti  
Componenti la Commissione 
Agli Atti 

All’Albo d’Istituto 
Al Sito d’Istituto  

 
 

Oggetto: Dispositivo di nomina Commissione Prova Orientativo - Attitudinale 
per l’accesso all’indirizzo musicale del 29 settembre 2021– a.s. 
2021/22 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 89/09; 
 
VISTA la C. M.  n. 20651 del 12/11/2020, relativa alle iscrizioni alle scuole di ogni ordine e 
grado per l’anno scolastico 2021/2022; 
 
TENUTO CONTO della necessità di procedere alla prova orientativo–attitudinale per 
l’accesso alla classe 1^ per la quale è stata concessa l’autorizzazione all’avvio dell’indirizzo 
musicale dall’USRV della Scuola Secondaria di primo grado “A Riccoboni” e succursale 
“Sante Zennaro” – Grignano Polesine; 
 

DISPONE 
 
la nomina della Commissione Esaminatrice per l’effettuazione della prova 
orientativo–attitudinale della studentessa Belea Gabriela iscritta alla cl. 1^B 
che richiede l’iscrizione all’indirizzo musicale: 
 
Presidente Dott.ssa Paola Malengo o suo delegato 
Commissario – pianoforte  Prof.ssa Alessandra Cortelazzo – docente interno 
Commissario - flauto Prof.ssa Sara De Paolis – docente interno 
Commissario - chitarra Prof. Siegfried Pegoraro – docente interno 
Commissario - percussioni Prof.ssa Virginia Longhini – docente interno 
 
 

                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                              Dott.ssa Paola Malengo 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                        ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93 

 


